

Årsredovisning

Novem AB

559064-6500

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kenny Dick Petersson
2023-03-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bemanning och eventbranshen.
Företaget har sitt säte i Stockholm län, Nykvarns Kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 664	845	547	901
Resultat efter finansiella poster	267	37	-50	120
Soliditet %	68	47	49	46

Nettoomsättningen har ökat med 97 % och beror på att det finns fler interna resurser för att ta an fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	85 761	53 086
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		53 086	-53 086
- Årets resultat			238 026
- Belopp vid årets utgång	50 000	138 846	238 026

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	138 846
Årets resultat	238 026
Summa	376 872

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	376 872
Summa	376 872

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 663 818	844 649
Övriga rörelseintäkter	19 189	8 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 683 007	853 069
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-215 645	-186 703
Personalkostnader	2 -1 118 022	-544 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-77 946	-77 946
Summa rörelsekostnader	-1 411 613	-809 166
Rörelseresultat	271 394	43 903
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 002	-6 969
Summa finansiella poster	-3 974	-6 969
Resultat efter finansiella poster	267 420	36 934
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	32 478	22 214
Summa bokslutsdispositioner	32 478	22 214
Resultat före skatt	299 898	59 148
Skatter		
Skatt på årets resultat	-61 872	-6 062
Årets resultat	238 026	53 086

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 478	110 424
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		32 478	110 424
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	100 400	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		100 400	0
Summa anläggningstillgångar		132 878	110 424
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		96 670	0
Övriga fordringar		14 053	18 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 056	5 314
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		127 779	23 434
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		365 207	321 035
<i>Summa kassa och bank</i>		365 207	321 035
Summa omsättningstillgångar		492 986	344 469
SUMMA TILLGÅNGAR		625 864	454 893

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	138 846	85 761
Årets resultat	238 026	53 086
<i>Summa fritt eget kapital</i>	376 872	138 847
Summa eget kapital	426 872	188 847
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	32 478
Summa obeskattade reserver	0	32 478
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	32 078
Summa långfristiga skulder	0	32 078
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	32 208	61 574
Leverantörsskulder	20 011	0
Skatteskulder	36 858	0
Övriga skulder	60 238	72 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	49 677	67 437
Summa kortfristiga skulder	198 992	201 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	625 864	454 893

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1,4
------------------------	---	-----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	389 730	389 730
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	389 730	389 730
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	77 946	77 946
---------------------	--------	--------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

Årets lämnade lån	100 400	-
-------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	100 400	0
-----------------------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Nykvarn

Kenny Dick Petersson

Kenny Dick Petersson

2023-02-02